
京宅協第七支部第１５号 

令 和 ３ 年 １ ２ 月 ９ 日    

会 員 各 位 

                                         (公社)京都府宅地建物取引業協会 第七支部 
支 部 長  田中 康行   
総務部長  岸下  心  

第七支部 新年会のご案内  
 

時下 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
この度、2 年振りに支部新年会を下記の通り開催いたします。 
ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
尚、今後の感染症拡大等の状況によっては、延期、又は中止する場合がござ

いますので、予めご了承ください。 
準備の都合上、ご出欠をご記入のうえ１２月２７日（月）迄にＦＡＸにて北部

相談所までご返信いただきますようお願いします。 
 

記 

 

１．日 時 令和４年 １月 ２１日（金）            

受付：午後５時３０分  開宴：午後６時００分     
 

2．会 場 現長 （別紙地図参照） 

綾部市並松町上番取１８－１ TEL：0773 – 42 - 0240 

        ※出席申込の方には、後日「ご出席確認」にて電車の時刻等についてお知らせ致します。 
 

3．会 費      ￥３，０００－（当日徴収させて頂きます） 
 

 ☆但し、１社で２名様以上ご出席の場合は、お２人目より 9,000 円と
なります。 

☆出席申込後のキャンセル受付は１月 1８日(火)16：00 迄となって 
おります。それ以降の取り消し・ご欠席はキャンセル料として 
実費（7,000 円）を頂きますので、予めご了承下さい。 

 
４．その他  ・アルコールを伴う宴席の為、乗用車運転によるご出席はご遠慮下さい。 
      ・ご来場に際し、マスク着用など新型コロナウィルス感染防止対策を 
       お願いします。 
                         

❊ご出席    ❊ご欠席      

 商 号                          

出席者氏名                          

         ※ご出席の方は送迎バスご利用の有無に○を付けて下さい 

・綾部駅南口より送迎バスを利用  する ・ しない 

 

◎お手数ですが準備の都合上、ご出席・ご欠席に関わらず、必ずご返信ください。 

締切日：令和３年１２月２７日（月） ＦAＸ：07７３－４３－１０４４ 


